Actum in Castro Premysliensi feria Sexta post
 Dominicam Remissere Quadragesimalem proxime
 Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quinto
 Dubrawski et Lehrebecki Interisa Loborati

Comparantes personales. Coram Officis et Adho Pseano p
 Capitanealibus Premysliensibus, Nobiles Andreas Dubrawski ab h
 et Joannes Lehrebecki ab aliter gentibus fam. ment' erecipor' exstacat
 et Remissere duntaxat quibuslibet propriis et propriis
 cedendo quodammodo castrensis Premysliensium curadori quod ad actu
 Pseane citat et de am dationibus et bonis suis generaliter omnibus totalis
 explanari in corpore et subyund opalam libere publicae ac per caput
 non recognoscunt et quibus illorum seorsim filio p interesse recogno
 scunt. ipi dicit Mures et iunior Na Loris abei ac darente utriusque
 parte de ac Loris sumptibus in et super bonis suis generaliter ab eis
 ac summis remissere quibuslibet habuit et habent et obsequant
 p seant Interisa factam inter se recognoscentes ratione factarum verarum
 et conditionem in eadem Interisa contentam de actu edata illis die
 mensis die vigesima Septima Februarii Anno Domini Confutari Manibus sui
 Recognoscunt et factam Amorem in eadem Interisa factam delectam
 in omnibus et singulis Interis id eundem conditionibus furens Lausulis
 articulis hanc ligamentibus ac rebus in diversum omnibus fimeis tenere
 Complexe exequi ac invidabiliter et obsequare omnibus et singulis illis condi
 tionibus tam in toto quam in parte minima parte totius quibuslibet opabunt facta
 cere Interisam p dictam ad Interisam pntem Loboratorum et Interisam
 pntem ad dictam Interisam dicitur in toto referendo et de sub radio
 Lungeatorem Honororum d' honorealibus seu partem partem eam
 duntaxat omibus factis ob non completorem pntem partem et
 singulis Interisam pntem pntem tam in toto quam in parte
 minima parte totius quibuslibet opabunt ad obsequare duntaxat
 de quo quidem radio modo pntem ad obsequare duntaxat ac rebus

In Hic mepris Virgo Maria Meis

praecipue in causis Interdicti. Quod non completa suspensio sit.
 In eadem Mater Parsnae unius tantum in his quibus in quibus non tenent
 huc enim successores ac compromissas castros capitales de quibus
 tantum suspensio supradicta, sed ad videndum spectat medianter deper in
 primo statum termino tanquam peremptorio stare unquam videri
 Vadam et statum huc in scriptura et serie successore ac omne iudicium. Sed
 debet et tenentur de quibus successores ad eadem omnia in scriptura et ob.
 legat et sententia Item termino primum peremptoria et alii omnes ex parte
 sequentes castros eisdem terminis deper peremptoria. Vera informatio et
 Maiori Minoritate suorum legatione in auctoritate Regnum Seruio Mi.
 litum ad Munimenta ad futurum vel alij quibusvis dilatione et legatio
 impedimentis non differendo et dilacionem etiam ultra proximos Officij
 in castros compromissas terminis dilacionem sibi non recipiendo Nullas Mo.
 tionis appellacionis ac earum periculationes faciendo ac promissa omnia
 simplibus vel triplicibus casibus suspensione fatalis iuris personae. Item
 bello fontationis ac alij quibusvis dilacione et legatio antedictis ac iuris
 veniens et defensionis non subterfugendo nec modo alio quocumque modo
 sua personae Requirere ad quibus omnia Mediantes

Witowski et Nowosielecki Intercisa Reborat

comparent et personatim coram Officio et Officio presentibus castros
 compromissas et nosi Ludovicus Witowski ab uno et Stephanus de Nowo.
 ules Nowosielecki ab altero partibus Parti Marti et consensu ex parte et ter.
 nis dicitur hinc et inde omnia suis quibusvis p.p. et compromissas ree.
 deo dicitur uno castros capitales compromissas subdono quoad aera dicitur
 aliter de qua successores ab omni hinc generaliter omnibus totaliter et plenarie
 incorporandis et subquendo palam habere publici ac per capitalem reuocantur
 et quilibet illorum terminis deper in se ipse cognouit. Quia ipsi agunt
 dicitur Nowosielecki hinc et inde constanti consensu et nomine
 et finis vasallorum fuerit et de partibus in hinc et inde successores
 in et super bonis suis generaliter omnibus ac summis pecuniariis quibus
 vis habent et habent Mutuo et inuicem una Pars alteri ac dicitur dicitur

Partis